
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

J t  M H H T l M O M l

302
Besluit van 11 juni 1979, houdende wijziging van het 
Besluit registratie justitiële gegevens (Stb. 1958,467)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in ister van Justitie  van 19 april 1979, S tafaf
deling W etgeving Publiekrecht, nr. 229/679;

Gelet op artikel 1, eerste lid, van de W et op de jus titië le  docum entatie  en 
op de verklaringen om tren t het gedrag (Stb. 1955, 395);

Gezien het advies van de Com m issie van advies inzake de jus titië le  docu
m entatie;

De Raad van State gehoord (advies van 9 mei 1979, nr. 7);
Gezien het nader rapport van Onze M in iste r van Justitie  van 6 ju n i 1979, 

S tafafdeling W etgeving Publiekrecht, nr. 312/679;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In artikel 2, onder 4, onderdelen b en d, in artikel 2, onder 7, onderdeel b, 
2e en 4e, en in artikel 2, onder 9, onderdelen b en c, van het Besluit registra
tie  justitië le  gegevens (Stb. 1958,467)' w o rd t in plaats van 'honderd  gulden 
of m eer' gelezen: honderdv ijftig  gulden o f meer.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in w erking met ingang van de tweede dag na de datum  
van u itg ifte  van het Staatsblad w aarin  het w o rd t geplaatst.

’ Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van Lasten en bevelen dat d it besluit in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
2 3 augustus 1977, Stb. 486  dat daarvan a fschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 11 jun i 1979
Juliana

De M inister van Justitie ,
J. de Ruiter

U itgegeven de negentiende  jun i 1979

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatblad 1979 302


	stb-1979-302



